
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
13.02.2024. Nr. 2 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 13.februārī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024.gada 13.februārī plkst. 12:21 
Sēde slēgta plkst. 14:22 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Andris Jefimovs – līdz plkst. 13:00; 
 Dzintars Kudums, 
Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis - attālināti 
 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki: 
Klātienē- 
Diāna Grudule, Gints Ločmelis (97.§-99.§), Raivis Kalējs, Ģirts Osis 
 
Attālināti- 
Aigars Evardsons, Andris Jankovskis, Kristīne Dundure, Anna Brukle, Anna Ančenko, 
Elza Fišmeistere, Evija Šneidere, Vizma Lapuķe, Sintija Kubiļute, Agnija Pērkone, Dace 
Priedīte, Modrīte Vīksniņa, Sanda Upeniece, Linda Gundega Rungovska, Dace Magone, 
Ilze Lācīte, Marina Kokovihina, Guna Taujēna. 
 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs  Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība:  
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par projekta “Sociālo mājokļu 
(ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā”pieteikuma iesniegšanu" iekļaušanu 
darba kārtībā  
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par projekta “Sociālo mājokļu 
(dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu" 
iekļaušanu darba kārtībā 

 
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma"Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. 
gadam” aktualizēšanu" iekļaušanu darba kārtībā 

 

1. Par zemes vienības "Bārtas zeme", Bārtas pagasts, kadastra apzīmējums 6444 004 
0173, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

2. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 29.12.2022. noteikumos 
“Kārtība, kādā iznomā zemi garāžas uzturēšanas vajadzībām” 

3. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām” 

4. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-2, Saraiķi, Vērgales pagasts 

5. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-7, Saraiķi, Vērgales pagasts 

6. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Lažas iela 
4-4, Aizpute 

7. Par zemes vienības Kastaņu aleja 11, Aizpute, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

8. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-5, Durbē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

9. Par zemes vienības “Baltrozes”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

10. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-6, Durbē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma Saules ielā 10, Tadaiķos, Bunkas pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

12. Par dzīvojamai mājai Dīķa ielā 2A, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 15, Kalneniekos, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 1079 ar adresi 29.iela 8, 
Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 0731 Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

16. Par dzīvojamās mājas “Ģēderti”, Dunikas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par nekustamā īpašuma “Lauku Sargi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma “Dižcukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma “Aijas”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma “Sargtosele”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

21. Par zemes vienības “Mārītes”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

22. Par grozījumiem 2019.gada 09.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/533 

23. Par grozījumiem 2014.gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/14 

24. Par grozījumiem 2014.gada 11.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/11 

25. Par zemes vienības daļas “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

26. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

27. Par zemes vienības “Mazā iela 4A”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

28. Par zemes vienības “Ābelītes”, Vaiņodes pagasts, daļas 5,9 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

29. Par zemes vienības Dīķu iela 11A, Vaiņode, Vaiņodes pag., daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

30. Par zemes vienības Raiņa iela 36A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

31. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

32. Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

33. Par zemes vienības "Jaunās Kaijas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts , nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

35. Par nekustamā īpašuma “Rudovici”, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

36. Par valstij piekritīgās mantas – nekustamā īpašuma “Liepājas EER atpūtas bāze”, 
Dunikas pagastā pieņemšanu pašvaldības īpašumā 

37. Par nekustamā īpašuma P117A, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 

38. Par zemes vienības daļas “Plēpju druvas”, Kazdangas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

39. Par nekustamā īpašuma P117B, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 

40. Par zemes vienības Valatas centrs, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. Par zemes vienības Laimes, Aizputes pagasts, daļas 1,4 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

42. Par zemes vienības Stūrīši, Dunalkas pagasts, daļas 0,7 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

43. Par nekustamā īpašuma Meža Vidukļi, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

44. Par zemes vienības “Valatas centrs”, Kazdangas pagasts, daļas 1,26 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 2,34 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

46. Par zemes vienības "Pakalni pagastmāja", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

48. Par zemes vienības "Ziņģenieki", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 0106, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

49. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

50. Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 006 0305, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

51. Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekulē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

52. Par robežu pārkārtošanu nekustamos īpašumos “Riežnieki” un “Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā 

53. Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

54. Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 
0307, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

55. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

56. Par zemes vienības “Regīnas”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

57. Par zemes vienības “Skrepīši”, Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

58. Par zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0709, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

59. Par zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

60. Par zemes vienības "Līkumi", Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0847, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

61. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Smiltnieki”-
1, Cīravas pagasts 

62. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 2,00 ha platībā, Kalvenes 
pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63. Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

64. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,2 ha platībā, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

65. Par dzīvojamās mājas “Draudzības”, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā sastāvā 
esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

66. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 1,3 ha platībā, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

67. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 20, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

68. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 16, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

69. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.05.2023. lēmuma Nr.513 “Par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

70. Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 7, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

71. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6 - 2, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

72. Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 13, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

73. Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 7 - 6, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

74. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 9, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

75. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

76. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

77. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.876 “Par 
nekustamā īpašuma Sporta iela 8-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai” atcelšanu 

78. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 13, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

79. Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 15 - 14, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

80. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

81. Par nekustamā īpašuma “Siliņi” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

82. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

83. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

84. Par nekustamā īpašuma Dravnieki/84 ”, 2. Atpūtas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

85. Par nekustamā īpašuma “Siliņlauki”, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

86. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

87. Par nekustamā īpašuma Šķēde 1-5-12, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

88. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

89. Par nekustamā īpašuma “Dunduri” Otaņķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

90. Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Cīravas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

91. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

92. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

93. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Bekseru Lauks”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

94. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Božu Lauks”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

95. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

96. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

97. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

98. Par projekta “Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

99. Par projekta “Sociālo mājokļu (dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

 

Sēde tiek atklāta un komitejas priekšsēdētājs aicina balsot par papildjautājumu 

iekļaušanu darba kārtībā. Tehnisku iemeslu dēl, ieraksts dzirdams no laika 1:42, kad 

komitejas priekšsēdētājs aicina balsot par trešā papildjautājuma iekļaušanu darba 

kārtībā. 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par projekta “Sociālo mājokļu 
(ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā”pieteikuma iesniegšanu" iekļaušanu 

darba kārtībā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Dzintars Kudums - Nepiedalās balsojumā, Edgars 
Treimanis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut darba kārtībā  

 
 
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par projekta “Sociālo mājokļu 

(dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu" 
iekļaušanu darba kārtībā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Dzintars Kudums - Nepiedalās balsojumā, Edgars 
Treimanis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut darba kārtībā 

 
 
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma"Par Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. 

gadam” aktualizēšanu" iekļaušanu darba kārtībā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Iekļaut darba kārtībā  
 
Komitejas priekšsēdētājs aicina sākt komiteju ar papildjautājumu izskatīšanu. 
Andris Jefimovs pamet sēžu telpu. 
 

97.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

Ziņo Una Ržepicka 

Būtība – aktualizēt Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas  2022.-2027.  gadam  pielikumu  “Dienvidkurzemes  novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam”. 

Raimonds Reinis lūdz paskaidrot 7 jaunos iekļautos ierakstus rīcības un investīciju 
plānā. Skaidrojumu laikā tiek diskutēts par iemesliem, kādēļ tiek iekļauti, grozīti rīcību 
un investīciju plāna punkti, to iemesli. Tiek norādītas uz neprecizitātēm, kas būtu 
jālabo līdz domes sēdei.  

Dskusijā piedalās R.Reinis, A.Radzevičs, U.Ržepicka, G.Ločmelis, E.Treimanis, 
D.Kudums [ierakstā no 5:10 līdz 39:41] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 
2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu" ar labojumiem 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

98.§ 
Par projekta “Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 

pieteikuma iesniegšanu 

Ziņo Ilva Markus-Narvila 

Būtība - Dienvidkurzemes novada rīcības un investīciju plānā 2022.-2027. gadam 
darbība Nr.3.1.21. paredz nodrošināt sociālo aizsargātajām grupām labvēlīgus 
dzīves apstākļus. No tā atvasinātais projekts Nr.3.1.21-1 paredz sociālo mājokļu 
(ēku) atjaunošanu Dienvidkurzemes novadā. Līdz ar to Vaiņodes pagastā izvēlēta 
neapdzīvota avārijas situācijā esoša divu stāvu daudzdzīvokļu māja Ceriņu ielā 1 ar 
13 dzīvokļiem, kura būtu piemērota atjaunošanai šajā programmā. Savukārt, 
Aizputes pilsētā, uz galvenās ielas, Atmodas ielā 1 ir ēka, kas iepriekš kalpojusi kā 
slimnīca, taču šobrīd ir sliktā stāvoklī, un to būtu nepieciešams atjaunot ar iespēju 
ēku pārbūvēt par daudzdzīvokļu dzīvojamonamu ar aptuveni 11 dzīvokļiem. 

 

Diskusija par ēku atbilstību projekta pieteikumam, to faktisko stāvokli. Diskusijā 
piedalās R.Reinis, A.Radzevičs, D.Kudums, G.Ločmelis, D.Grudule, I.Markus-
Narvila [ierakstā no 43:12 līdz 1:00:12] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par projekta “Sociālo mājokļu (ēku) 
atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma 
iesniegšanu" ar labojumiem 

 
 

99.§ 
Par projekta “Sociālo mājokļu (dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 

pieteikuma iesniegšanu 

Ziņo Ilva Markus-Narvila 

Būtība - Pamatojoties  uz  Ministru  kabineta  2023. gada  19. septembra  noteikumu  
Nr. 538 “Eiropas  Savienības kohēzijas   politikas   programmas   2021.-   2027.   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

gadam   4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt sociāli atstumto kopienu, 
mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, 
tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot 
integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos  pakalpojumus"  4.3.1.3. 
pasākuma "Sociālo mājokļu  atjaunošana  vai  jaunu sociālo mājokļu būvniecība" 
īstenošanas noteikumi (turpmāk – MK noteikumi Nr. 538) ir izsludināta pirmā atklātā 
atlases kārta. 

Diskusija par nepieciešamību precizēt lēmumprojektu ar adresi, par to, vai izvēlētie 
dzīvokļi atbilst projekta nosacījumiem. Diskusijā piedalās A.Radzevičs, R.Reinis, 
G.Ločmelis, I.Markus-Narvila [ierakstā no 1:02:40 līdz 1:04:45] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par projekta “Sociālo mājokļu 
(dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu" ar labojumiem 

 
 
 

1.§ 
Par zemes vienības "Bārtas zeme", Bārtas pagasts, kadastra apzīmējums 6444 

004 0173, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par zemes vienības "Bārtas zeme", 
Bārtas pagasts, kadastra apzīmējums 6444 004 
0173, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

2.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 29.12.2022. noteikumos 

“Kārtība, kādā iznomā zemi garāžas uzturēšanas vajadzībām” 

Ziņo Diāna Grudule 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 29.12.2022. noteikumos 
“Kārtība, kādā iznomā zemi garāžas uzturēšanas 
vajadzībām”" 

 
 

3.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 

lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām” 

Ziņo Diāna Grudule 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. 
Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai 
sakņu dārzu vajadzībām”" 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 

iela 14-2, Saraiķi, Vērgales pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Ziemupes iela 14-2, Saraiķi, Vērgales pagasts" 

 
 

5.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 

iela 14-7, Saraiķi, Vērgales pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Ziemupes iela 14-7, Saraiķi, Vērgales pagasts" 

 
 

6.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Lažas iela 

4-4, Aizpute 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Lažas iela 4-4, Aizpute" 

 
 

7.§ 
Par zemes vienības Kastaņu aleja 11, Aizpute, iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Kastaņu aleja 11, Aizpute, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
 
 

8.§ 
Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-5, Durbē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-5, Durbē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

9.§ 
Par zemes vienības “Baltrozes”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Baltrozes”, Durbes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

10.§ 
Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-6, Durbē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-6, Durbē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma Saules ielā 10, Tadaiķos, Bunkas pagastā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

A.Radzevičs aicina izstrādāt vienotu metodiku par to, kādas prasības, vienoti 
noteikumi ir nododot pārvaldīšanas tiesības [ ierakstā no 1:09:47 līdz 1:10:30] 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Saules ielā 10, Tadaiķos, 
Bunkas pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
 
 

12.§ 
Par dzīvojamai mājai Dīķa ielā 2A, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu 

Diskusija par sagatavoto atbildi iesnieguma iesniedzējam, par tā motīviem. 
Diskusijā piedalās A.Radzevičs, D.Kudums, D.Grudule [ierakstā no 1:10:47 līdz 
1:12:17]. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par dzīvojamai mājai Dīķa ielā 2A, Priekulē, 
Dienvidkurzemes novadā funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala apstiprināšanu" 

 
 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 15, Kalneniekos, Priekules pagastā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 15, 
Kalneniekos, Priekules pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu" 

 
 
 

14.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 1079 ar adresi 29.iela 8, 

Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 
005 1079 ar adresi 29.iela 8, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
 

15.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 0731 Ječi, Dunikas pagasts, 

iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 
005 0731 Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām" 

 
 
 

16.§ 
Par dzīvojamās mājas “Ģēderti”, Dunikas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 

kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par dzīvojamās mājas “Ģēderti”, Dunikas pagastā, 
dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu" 

 
 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lauku Sargi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai domes sēdē lēmumprojektu "Par 
nekustamā īpašuma “Lauku Sargi”, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dižcukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Dižcukuri”, Nīca, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma “Aijas”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Aijas”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma “Sargtosele”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Sargtosele”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

21.§ 
Par zemes vienības “Mārītes”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Mārītes”, Virgas pagasts, 
noteikšanu par starpgabalu" 

 
 

22.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 09.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/533 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2019.gada 09.aprīļa zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/19/533" 

 
 
 

23.§ 
Par grozījumiem 2014.gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/14 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2014.gada 18.februāra zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/14" 

 
 

24.§ 
Par grozījumiem 2014.gada 11.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/11 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2014.gada 11.februāra zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/11" 

 
 

25.§ 
Par zemes vienības daļas “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 

pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas “Personīgās 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

26.§ 
Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 

pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Tehniskas kļūmes dēļ, tiek balsots ar roku [ierakstā no 1:16:27 līdz 1:16:36]. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav  

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības 
Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 

27.§ 
Par zemes vienības “Mazā iela 4A”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Mazā iela 4A”, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 

28.§ 
Par zemes vienības “Ābelītes”, Vaiņodes pagasts, daļas 5,9 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Ābelītes”, Vaiņodes pagasts, 
daļas 5,9 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 

29.§ 
Par zemes vienības Dīķu iela 11A, Vaiņode, Vaiņodes pag., daļas iznomāšanu 

sakņu dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Dīķu iela 11A, Vaiņode, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vaiņodes pag., daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
 

30.§ 
Par zemes vienības Raiņa iela 36A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

sakņu dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Raiņa iela 36A, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas 
pagasts , nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas 
pagasts , nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

33.§ 
Par zemes vienības "Jaunās Kaijas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Jaunās Kaijas", Rucavas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts , nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 
"Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas 
pagasts , nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rudovici”, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Rudovici”, Rucava, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

36.§ 
Par valstij piekritīgās mantas – nekustamā īpašuma “Liepājas EER atpūtas bāze”, 

Dunikas pagastā pieņemšanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo Dace Magone 

Būtība - Saņemts Valsts ieņēmuma dienesta 2024.gada 25.janvāra iesniegums ar 
pielikumu  (turpmāk  –  iesniegums)  ar  lūgumu  sniegt informāciju  vai  nekustamais 
īpašums“Liepājas  EER atpūtasbāze”,  Dunikas pagastā,Dienvidkurzemes   novadā    
nepieciešams    Dienvidkurzemes    novada   pašvaldībai 

Komitejas locekļi vienojas, ka šis jautājums ir jāizpēta padziļināti un jāizdiskutē, 
tādēļ šobrīd lēmumprojekts noraidāms [ierakstā no 1:19:40 līdz 1:21:15]. 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  1 (Raimonds Reinis) 

"atturas" -  
3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Edgars 
Treimanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par valstij 
piekritīgās mantas – nekustamā īpašuma “Liepājas 
EER atpūtas bāze”, Dunikas pagastā pieņemšanu 
pašvaldības īpašumā" 

 
 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma P117A, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma P117A, Kazdangas 
pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Satiksmes ministrijas personā" 

 
 

38.§ 
Par zemes vienības daļas “Plēpju druvas”, Kazdangas pagasts nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas “Plēpju druvas”, 
Kazdangas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma P117B, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma P117B, Kazdangas 
pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Satiksmes ministrijas personā" 

 
 

40.§ 
Par zemes vienības Valatas centrs, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Valatas centrs, Kazdangas 
pagasts, daļas 1,2 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 
Par zemes vienības Laimes, Aizputes pagasts, daļas 1,4 ha platībā, iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Laimes, Aizputes pagasts, daļas 
1,4 ha platībā, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 

42.§ 
Par zemes vienības Stūrīši, Dunalkas pagasts, daļas 0,7 ha platībā, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Stūrīši, Dunalkas pagasts, daļas 
0,7 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža Vidukļi, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Meža Vidukļi, Kazdangas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

44.§ 
Par zemes vienības “Valatas centrs”, Kazdangas pagasts, daļas 1,26 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Valatas centrs”, Kazdangas 
pagasts, daļas 1,26 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 
 

45.§ 
Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 2,34 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas 
pagasts, daļas 2,34 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

46.§ 
Par zemes vienības "Pakalni pagastmāja", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Pakalni pagastmāja", Bunkas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 
 

47.§ 
Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 

48.§ 
Par zemes vienības "Ziņģenieki", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 0106, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ziņģenieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apz. 6446 006 0106, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 

49.§ 
Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

50.§ 
Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 006 0305, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas 
pagasts, kad.apz. 6446 006 0305, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 

51.§ 
Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekulē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 11B-8, 
Priekulē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52.§ 
Par robežu pārkārtošanu nekustamos īpašumos “Riežnieki” un “Personīgās 

palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par robežu pārkārtošanu nekustamos īpašumos 
“Riežnieki” un “Personīgās palīgsaimniecības 
Biznieki”, Bunkas pagastā" 

 
 
 

53.§ 
Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54.§ 
Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 

0307, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas 
pagasts, kadastra apz. 6446 006 0307, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

55.§ 
Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 

daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības 
Biznieki", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56.§ 
Par zemes vienības “Regīnas”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Regīnas”, Vecpils pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

57.§ 
Par zemes vienības “Skrepīši”, Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Skrepīši”, Cīravas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

58.§ 
Par zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0709, 

nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, 
kadastra apz. 6448 005 0709, nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
 

59.§ 
Par zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, 
daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

60.§ 
Par zemes vienības "Līkumi", Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0847, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Līkumi", Cīravas pagasts, 
kadastra apz. 6448 005 0847, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

61.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Smiltnieki”-1, Cīravas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Smiltnieki”-1, Cīravas pagasts" 

 
 

62.§ 
Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 2,00 ha platībā, Kalvenes 

pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, 
daļas 2,00 ha platībā, Kalvenes pagasts nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

64.§ 
Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,2 ha platībā, nodošanu 

nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, 
daļas 5,2 ha platībā, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

65.§ 
Par dzīvojamās mājas “Draudzības”, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā sastāvā 

esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par dzīvojamās mājas “Draudzības”, Lažas pagastā, 
dzīvokļa īpašumā sastāvā esošās kopīpašuma daļas 
noteikšanu" 

 
 

66.§ 
Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 1,3 ha platībā, nodošanu 

nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, 
daļas 1,3 ha platībā, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

67.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 20, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 20, Priekule 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

68.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 16, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 16, Grobiņa 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

69.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.05.2023. lēmuma Nr.513 “Par 

nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
25.05.2023. lēmuma Nr.513 “Par nekustamā īpašuma 
Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai” 
atcelšanu" 

 
 

70.§ 
Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 7, Aizpute nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 7, Aizpute 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

71.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6 - 2, Durbe nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6 - 2, Durbe 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 

72.§ 
Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 13, Aizpute nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 13, 
Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
 

73.§ 
Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 7 - 6, Aizpute nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 7 - 6, Aizpute 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

74.§ 
Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 9, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 9, Kapsēde, 
Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

75.§ 
Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 1, Priekule 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

76.§ 
Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 2, Priekule 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

77.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.876 “Par 
nekustamā īpašuma Sporta iela 8-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai” 
atcelšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
26.08.2022. lēmuma Nr.876 “Par nekustamā īpašuma 
Sporta iela 8-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai” 
atcelšanu" 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

78.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 13, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 13, Kapsēde, 
Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

79.§ 
Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 15 - 14, Aizpute nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 15 - 14, 
Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

80.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Jaunie 
Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
 

81.§ 
Par nekustamā īpašuma “Siliņi” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Siliņi” Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

82.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Robežnieku 
karjers”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

83.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala 
“Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

84.§ 
Par nekustamā īpašuma Dravnieki/84 ”, 2. Atpūtas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Dravnieki/84 ”, 2. Atpūtas 
iela 7, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
 

85.§ 
Par nekustamā īpašuma “Siliņlauki”, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Siliņlauki”, Dunikas 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

86.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Garbikši”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

87.§ 
Par nekustamā īpašuma Šķēde 1-5-12, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Šķēde 1-5-12, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

88.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Knišļi”, 
Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

89.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dunduri” Otaņķu pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Dunduri” Otaņķu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

90.§ 
Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Cīravas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Cīravas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

91.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Darondas”, 
Vērgales pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

92.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie 
Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

93.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Bekseru Lauks”, Vecpils pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Bekseru Lauks”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

94.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Božu Lauks”, Vecpils pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Božu 
Lauks”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai" 

 
 

95.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Audaru 
lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

96.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Jaunie 
Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 23.02.2024 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

                     23.02.2024 


